[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 046/2023
Jaraguari-MS, 19 de junho de 2023.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Reitera pedido de Indicação (Faz).

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Venho pelo presente reiterar o pedido constante da Indicação nº 025, de 06 de março de 2023, de minha autoria, a qual solicitou o cumprimento do artigo 32, da Lei Complementar nº 958/2022, que trata da atualização anual dos salários dos servidores públicos do Executivo Municipal, cuja Indicação foi encaminhada através do Ofício do Presidente desta Câmara nº 026, de 08 de março de 2023 e até a presente data não obtivemos resposta.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura – PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI